и ПРЕКРАТЯВА производството по делото в частта по тези осъдителни искове.	

В останалата част, имаща характера на прекратително определение, въззивното решение не е обжалвано.	

ОСЪЖДА Н. П. Р. с ЕГН [ЕГН] да заплати на „Долината на билките“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] сумата 2 941.56 лв. (две хиляди деветстотин четиридесет и един лева и петдесет и шест стотинки), представляваща разноски за производството пред трите съдебни инстанции по делото. 	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: